
睦月

第196号

January

旧年中は大変お世話になりました。

本年もよろしくお願い申し上げます。

令和5年 通所スタッフ一同

新年あけましておめでとうございます。

うさぎのように飛躍する一年にするぞ！

ホップ ステップ ジャンプ！

皆様におかれましては健やかに新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

日頃より、利用者の皆様やご家族の皆様から温かいご支援とご協力を賜り、

無事新春を迎えることができたことを心より御礼申し上げます。

さて、今年は卯年です。うさぎのように明るく飛び跳ねて、何事にも負けない

ように頑張っていきたいですね。

目標は、１歩より２歩先へ。ぴょんっと跳んで目標へ辿り着きましょう。

2023年が皆様にとって、飛び跳ねる程、うれしいことがある一年であります

ようお祈り申し上げます。


